Prefeitura Municipal de Souto Soares

Pregão Eletrônico



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (075) 3339-2150 / 2128

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 007/2021

Considerando a regularidade do procedimento licitatório e a adjudicação anteriormente feita, **HOMOLOGO** o Pregão Eletrônico nº 007/2021 do qual é objeto a contratação de serviços de Coleta, Transporte, Tratamento, e Destinação Final de Resíduos de Saúde pertencentes aos Grupos "A", "B" e "E" do Hospital Municipal Jonival Lucas e nas UBS-Unidade básica de Saúde na sede e zona rural do Município de Souto Soares em favor da empresa **VITORIA SERVIÇOS LTDA**. inscrita no CNPJ sob N° **12.398.727/0001-58**, com sede na Est. Tanquinho s/n – Rodovia BA 148 KM 10 – Lapão/BA CEP: 44.905-000 No valor global de R\$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).

Autorizo a contratação da empresa e as emissões de empenho. Publique-se!

Souto Soares/BA, 28 de Julho de 2021.

André Luiz Sampaio Cardoso Prefeito Municipal

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba